12.530791-8 - TELEFONE: (98)98488-8494

ÊMPomõl
EMPREENDIMENTOS, VEÍCULOS E SERVIÇOS

Â

●  Prazo de validade da proposta, 60 (Sessenta) dias, contados a partir da data de sua abertura;
●  Prazo de Entrega: confome edital
●  O valor total da proposta é de R$ 71.500,00 (Setenta e um mil e quinhentos reais)

*  Banco do Brasil - Agência: 0613-0 - Conta Corrente: 70888-7
●  Que não possuí como sócio, gerente e diretores, servidores da prefeitura municipal de SÃO

PEDRO DOS CRENTES / MA, e ainda cônjuge, companheiro ou parente até terceiro grau.

●  Que o prazo de inicio da entrega dos materiais será de acordo com os termos estabelecidos no anexo